Cần Thơ (nay là xã Đông Thuận, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Võ Thị Kim Đang và ông Phan Thanh Phang có trách nhiệm trả số

tiền nợ gốc và lãi cho Ngân hàng TMCP Kiên Long số tiền vốn 800.000.000 đồng

(Tám trăm triệu đồng) và lãi suất tính đến ngày 23/06/2021 là 1.781.764.444 đồng

(Một tỷ, bảy trăm tám mươi mốt triệu, bảy trăm sáu mươi bốn ngàn, bốn trăm bốn

mươi bốn đồng). Trong đó: lãi trong hạn là 164.631.111 đồng, lãi quá hạn là

1.617.133.333 đồng. Bà Võ Thị Kim Đang và ông Phan Thanh Phang còn phải

chịu lãi suất phát sinh theo hợp đồng tín dụng đã ký kể từ ngày 24/06/2021 cho đến

khi thanh toán dứt điểm số nợ trên.